MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

PORTARIA DE PESSOAL CT/UFSM N. 134, DE 21 DE JUNHO DE 2024.

A VICE-DIRETORA DO CENTRO DE TECNOLOGIA da Universidade Federal de Santa

Maria, nomeada pela Portaria N. 2.139, de 15/12/2021, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

e de acordo com o Art. 73 do Regimento Geral da UFSM, resolve:

I – DESIGNAR os Professores de 3º Grau, os Técnicos-Administrativos do Quadro Único

de Pessoal da UFSM e os discentes, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Setorial de

Avaliação Institucional do Centro de Tecnologia.

NOME SIAPE/

MATRÍCULA

CARGO PAPEL DESEMPENHADO

NA COMISSÃO

Jefferson Menezes de Oliveira 1755886 TAE Presidente

Arthur Brunno Dias e Silva 2019520101 Discente Vice-Presidente

Anselmo Rafael Cukla 2362591 Docente Membro Titular

Debora Missio Bayer 1066743 Docente Membro Titular

Debora Lopes Loro 202211302 Discente Membro Titular

Simoni Timm Hermes 1645409 TAE Membro Titular

II – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, e será válida por 2 (dois) anos.

TATIANA CUREAU CERVO

Vice-Diretora

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

PORT_PES_CT_2024_134.pdf4
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.065355/2024-72
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

TATIANA CUREAU CERVO (Vice-Diretor(a) de Centro)
07.03.00.00.0.0 - VICE-DIREÇÃO DO CT - VD-CT

21/06/2024 10:58:43

Código Verificador: 4240620

Código CRC: 4d41eba8

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4240620&crc=4d41eba8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4240620&crc=4d41eba8
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=4240620&crc=4d41eba8